ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа  2016года  		  	                               №  1427

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 12.03.2015 № 275 «О конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению гранта в форме субсидий некоммерческим организациям»

В целях оптимизации деятельности конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению гранта в форме субсидий некоммерческим организациям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Твери от 12.03.2015 № 275 «О конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению гранта в форме субсидий некоммерческим организациям» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Колосову Татьяну Геннадьевну.
1.2. Включить в  состав   комиссии   Башилову  Ирину  Александровну - заместителя начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери			    	     Ю.В. Тимофеев